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Simru SİLAHTAROĞLU

İflah olmaz
melankoli!

>2'de

Belediyeciliğin kalBi 
antalya’da attı

10. Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı, düzenlenen 9. Akdeniz 
Belediyecilik Proje Yarışması Ödül Töreni’yle birlikte sona erdi. 
Büyükşehir Belediyesi, düzenlenen yarışmada 3 ödül kazandı

�AkdEnİZ Belediyeler Birliği ev 
sahipliğinde Aktüel Fuarcılık 
organizasyonunda AnFAŞ’ta 
düzenlenen 10. Antalya Şe-
hircilik ve Teknolojileri Fuarı 
sona erdi. 

�BüyükŞEhİR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, “Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ve Akdeniz 
Belediyeler Birliği olarak, ortak 
akılla kentlerimizi yönetmeye 
devam edeceğiz” dedi. 5’te

fuar sona erdi

ortak akıl vurgusu

ödüller 
sahiplerine 

verildi 

9. Akdeniz Belediyecilik 
Proje yarışması Ödül 

Töreni’nde çevreye 
duyarlı projeleriyle öne 
çıkan belediyeler, ödül-

lerine kavuştu.

�Kültür ve turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Er-
soy ile Azerbaycan Dı-
şişleri Bakanı Ceyhun 
Bayramov, Çavuşoğ-
lu ailesine başsağlığı di-
leklerini ileterek Osman 
Çavuşoğlu’na Allah’tan 
rahmet diledi. 2’de

�GAyriMENkul Danışmanı Gujan 
Ceyhan, kiracıların binasını kentsel 
dönüşüme sokmak isteyen 
ev sahiplerinden 60 ila 300 
bin Tl arasında değişen 
‘hava parası’ talep ettiği-
ni belirterek bu durumun 
krize neden olduğunu 
söyledi. 4’te

antalyalı çocuklarda
bayram sevinci

�Çocuklar, Büyükşehir tara-
fından düzenlenen 23 nisan 
Uluslararası Çocuk ve Uçurt-
ma Festivali’nde keyifli bir 
hafta sonu yaşadı. 8’de

dostluk için 
yarıştılar

�AMATÖR bisikletçilerin 
vazgeçilmezi haline gelen 
AkRA Gran Fondo, 10 ülke-
den 500 sporcunun katılımı 
ile koşuldu. 7’de

Çavuşoğlu’na
taziye ziyareti

Bakan Mehmet Nuri 
Ersoy ile Azerbaycan 

Dışişleri Bakanı 
Ceyhun Bayramov, 

Mevlüt Çavuşoğlu’nu 
ziyaret edip taziyede 

bulundu

kentsel dönüşüme 
hava parası engeli

�TükETiCilEr Birliği Şube Başkanı Gün-
düz,  araç muayenesinde kart ödeme-
lerinde alınan yüzde 5’lik komisyonun 
yasaya aykırı olduğunu söyledi. 5’te

Mimarlardan 
müze talebi
�MiMArlAr Odası, Antalya Müze-

si binasının yeni yapılacak projeyle 
entegre edilmesini istedi. 6’da

fahiş fiyata 
fahiş komisyon
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 İflah olmaz 
melankoli!

Bahar mı beni vurdu, 
ben mi baharı an-
layamıyorum ama 

var üzerimde bir eseriklik 
üzerinize afiyet. Ciddiyet-
ten, gerçeklerden uzak anlık 
yaşar oldum. Canım sıkkın, 
yaşamım Antalya, aklım 
fikrim memleketim İzmir. 
Sürekli dinlediğim ise Frank 
Sinatra’nın ünlü My Way’i. 
‘Benim Yolum’. Duygusal-
lık tavan yaptı, ayarlarım 
bozuldu. Hani diyorum, şu 
işveli cilveli Nisan ayının 
şakası mı yaşantımın odak 
noktasına oturan bilinmez-
lik? Duygular ters köşe. 
Haftanın ilk günü olacak 
şey mi? Ama bende durum 
böyle. Peki, sizin aranız na-
sıl hayatla, her şey yolunda 
mı? Biraz dertleşelim dedim 
de, kusura kalmayın ama 
devam. 

***
Peki devam edelim, hani 

dedim ya, günlerdir med-ce-
zirdeyim. Aklım bir gidiyor 
bir geliyor, açıkçası aldı ba-
şını gitti memlekete doğru, 
hasret çöktü yüreğimin tam 
ortasına. Sizinle paylaşayım 
dedim de. Şimdi efendim, 
bizim memleketlinin yani 
İzmirlinin ritüelidir, Ayvalık 
Cunda Adası. Hafta sonu 
gidilir, iki gün Cunda’nın re-
haveti yaşanır, adeta ruh do-
ğaya teslim olur. Cunda’ya 
gitmemek olmaz, o yönünü 
bulamadığın, daracık ara 
sokaklarda, mor salkımlı 
begonvillere teslim olmuş 
sakız evleri, çeşitli otlardan 

hazırlanan şifalı mezeleri ile 
Cunda. Şeytan tüyü vardır 
Cunda’da, bulursan kopar!

***
My Way ve Cunda Adası. 

Ne alaka gibi geliyor değil 
mi? Oysa ikisi iç içedir, biri 
olmazsa diğeri pek bir şey 
ifade etmez. Hadi birlikte 
gidelim bu kez. Bizim je-
nerasyon bilir Frank Sinat-
ra’nın ölümsüz parçası My 
Way’i. Ve benim de tutkum-
dur, halen dinlerken çok 
duygulanırım. Sinatra’nın 
o etkileyen sesiyle söyle-
diği duygu yüklü My Way, 
Cunda’nın gün batımının 
olmazsa olmazıdır. Bu ikili, 
bir efsanedir bizim için. 
İşte tam da bugünlerde bu 
sarmalın içindeyim. 

***
Buyurun Frank Sinatra’nın 

My Way’i. 
‘Benim yolum, tuttuğum 

yol. 
Hayatı dolu dolu yaşadım. 
Her yolu baştan sona 

dolaştım. 
Ve dahası, çok daha fazla-

sı, hepsini keyfimce yaptım. 
Pişmanlık mı? Var elbette 

biraz... 
Ama sözü edilmeyecek 

kadar az. 
Her yapmam gerekeni 

yaptım. 
Şimdi son burada, son 

geldi. 
Ve bu yüzden final perde-

siyle yüz yüze geldim.
Hayallerinizi  gerçekleş-

tireceğiniz güzel bir hafta 
dileğiyle. Hoşça kalın.

HAYATA GÜLÜMSE

DışİşLeRİ eski Bakanı Mevlüt Ça-
vuşoğlu ile Alanyaspor Kulüp Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu’nun babası 
Osman Çavuşoğlu (96) önceki gün 

hayatını kaybetti. Taziyeleri Türkler Mahal-
lesi’ndeki babaevinde kabul eden Çavuşoğ-
lu ailesini Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Hazi-
ne ve Maliye Bakanı Mehmet şimşek, Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat ışıkhan, 
AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, eski 
bakanlar Süleyman Soylu, Mehmet Muhar-
rem Kasapoğlu ve Nihat Zeybekci yalnız bı-
rakmadı. Bugün de Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri ersoy ile Azerbaycan Dışişleri 
Bakanı Ceyhun Bayramov, Alanya’ya gelerek 
Çavuşoğlu ailesine taziye ziyaretinde bulun-
du. 2 bakan da Çavuşoğlu ailesine başsağlığı 
dileklerini ileterek, Osman Çavuşoğlu’na Al-
lah’tan rahmet diledi.

‘HOŞ SÖZLER, HATIRALAR DİNLEDİM’

Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun Bay-
ramov, taziye ziyaretinin ardından gazeteci-
lere açıklama yaptı. Bayramov, şunları söyle-
di: “Bugün Azerbaycan heyeti olarak kardeş 

Türkiye’de, Alanya’dayız. Buraya gelmemizin 
sebebi, aziz kardeşimiz ve yakın dostumuz, 
TBMM milletvekili ve geçmiş dönem Dışişle-
ri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun babasının 

vefatıdır. Buraya merhumun ailesine, Mev-
lüt Çavuşoğlu’na, kardeşlerine ve büyükleri-
ne başsağlığı dilemek için geldik. Allah’tan 
merhum Osman Çavuşoğlu’na rahmet dili-
yoruz. Onun, o dünyasının cennet olmasını 
yürekten arzu ediyoruz. şahsen rahmet dili-
yorum. Osman Çavuşoğlu’nu tanımasam da 
burada kısa süre içerisinde insanlardan ciddi 
şekilde hoş sözler, hatıralar dinledim. İnsan-
ların bu kadar izdihamla gelmesi, bu meclis-
te iştirak etmesi; hayatta Mevlüt Çavuşoğlu 
gibi bir evladı dünyaya getirmesi, onu ter-
biye etmesi, özünde çok kıymetli bir şeydir. 
Bu, onun hayatta çok büyük bir iz bıraktığı-
nı, uzun, manalı ve takdire şayan bir hayat 
sürdüğünü gösteriyor. Azerbaycan’da Mevlüt 
Çavuşoğlu’na herkesin çok büyük bir sevgisi, 
çok büyük bir saygısı var. Mevlüt Bey, her za-
man Azerbaycan- Türkiye ilişkilerine hususi 
önem veren ve bu ilişkilere özel bir yaklaşım 
gösteren bir kardeşimiz, bir dostumuz olmuş-
tur. Bu hep böyleydi, şimdi de böyle, gelecek-
te de böyle olacak. Bugün burada bulunarak 
sadece kendi hürmetimizi değil, aynı zaman-
da bütün Azerbaycan halkının başsağlığı di-
leklerini de iletmiş oluyoruz.” DHA

ANTALYA’DA Beydağları’nın 
zirvesinden doğup, Kumlu-
ca’dan Akdeniz’e dökülen, yak-
laşık 70 kilometrelik Alakır 
Nehri ve ismini verdiği Alakır 
Vadisi, çok uzun yıllar HeS’ler-
le mücadeleye konu oldu. 22 yıl 
önce Alakır Nehri’nin doğduğu 
Beydağları’nda Kuzca Mahal-
lesi’ne yerleşen Tuğba- Birhan 
Günal çiftinin öncülüğünde 
‘Alakır Nehri Kardeşliği’ adı al-
tında birleşen doğaseverlerin 
mücadelesi sayesinde 2017 yı-
lında Alakır Vadisi koruma al-
tına alındı. O dönem Cumhur-
başkanlığı ve Bakanlar Kurulu 
kararlarıyla Alakır’da 2 HeS 
projesinin bulunduğu 724 bin 
metrekarelik alan ‘Kesin Koru-
nacak Hassas Alan (Birincil)’, 
8 milyon 322 bin metrekare-
lik alan ‘Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı (İkincil), 251 bin metre-
karelik alan da ‘Sürdürülebi-
lir ve Kontrollü Kullanım Alanı 
(Üçüncül)’ ilan edildi. Bu karar-
lar sonrasında, nehir üzerinde 
planlanan 3 HeS projesi yapıla-
maz hale geldi.

BAŞVURU SONRASI               
SONA ERDİ

HeS’ler nedeniyle yıllarca 
gündemde olan Alakır Vadi-
si, bu kez maden ocağı ile gün-
deme geldi. Kumluca ilçesi Kuz-

ca Mahallesi sınırları içerisinde 
104,29 hektarlık sahanın 20,56 
hektarlık kısmı için, ‘Beyze Ma-
den’ isimli firma tarafından yıl-
da 150 bin ton kapasiteli 4’üncü 
Grup Mangan Ocağı projesi için 
ÇeD sürecine ilişkin başvuru 
yapıldı. Çevre, şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı, firma-
nın başvurusuna ilişkin ÇeD 
sürecini sona erdirdi.

KURUMLARDAN           
OLUMSUZ GÖRÜŞ

Kararın sevinçle karşılandı-
ğı Alakır Nehri Kardeşliği’nden 
şu açıklama yapıldı: “Halkın ve 
kurumların duyarlılığı sayesin-
de Alakır Vadisi bir felaketten 
kurtuldu. Açılmak istenilen ma-
den ocağı ile ilgili; Orman Bölge 
Müdürlüğü’nün; ‘Ormanlık ala-
nın korunması ve su kaynakla-
rına olası etkileri’, Antalya Su 
ve Atıksu İdaresi Genel Müdür-
lüğü’nün; ‘Maden faaliyetinin 
su kaynakları üzerindeki ola-
sı olumsuz etkileri’, Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 6’ncı Bölge 
Müdürlüğü’nün de ‘Bölgede-
ki ekosistem ve biyolojik çeşitli-
liğin zarar görebileceği’ yönün-
de olumsuz görüş bildirmesiyle, 
şirketin ÇeD süreci Çevre, şehir-
cilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürlüğü tarafından sonlandırıl-
dı.”  DHA

ÇeVRe, şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı tarafından yürütülen ‘Sı-
fır Atık’ projesinin temelini oluşturan 
Çevreci Komşu Kart, Muratpaşa Bele-
diyesi tarafından 2016 yılında iki ma-
hallede pilot uygulama olarak başla-
tıldı. elde edilen başarının ardından 
proje kısa sürede tüm ilçeye yayıldı. 
Projeyle birlikte evlerde kaynağında 
ayrıştırılan atıklar, belediye ekipleri 
tarafından belirli bir ücret karşılığında 
toplanıyor. Toplanan her atığın karşı-
lığı, vatandaşların Çevreci Komşu Kar-
tı’na bakiye olarak yükleniyor. Para 
kart özelliği taşıyan bu kart, alışveriş-
lerde ve online ödemelerde kullanıla-
biliyor, aynı zamanda bankamatikler-
den nakit çekim yapılabiliyor.

Mart ayında cam, kağıt, plastik ve 
metal gibi geri dönüştürülebilir 79 bin 
965 kilogram atık ilçe sakinlerinin ev-
lerinden toplandı. Muratpaşalılar at-
mayıp biriktirdikleri bu atıklar karşı-
lığında 102 bin 285 bin lira kazandı. 
Muratpaşa Belediyesi, ilçede aynı za-
manda elektronik atıklar, tekstil atık-
ları ve bitkisel atık yağı Çevreci Kom-
şu Kart projesi kapsamında topluyor. 
Martta 125 parça elektronik atık, 12 
bin 744 kilogram tekstil atığı toplandı. 
Bin 360 litre bitkisel atık yağ da evler-
den toplandı. Çevreye bırakıldığında 
orta büyüklükte bir göletin tamamını, 
1.36 milyar litre temiz suyu kirletebile-
cek atık yağı dökmeyip biriktiren ilçe 
sakinleri 25 bin 840 lira kazandı. İHA

Çavuşoğlu’na
taziye ziyareti

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Azerbaycan 
Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov, babasını kaybeden Mevlüt 

Çavuşoğlu’nu Antalya’da ziyaret edip, taziyede bulundu

Başkanlar Manavgat’ta
ZeYDAN Karalar ve Muhittin Bö-

cek, Manavgat Belediye Başkanı Ni-
yazi Nefi Kara’yı ziyaret ederek yerel 
yönetim hizmetleri ve şehircilik viz-
yonu üzerine görüşmelerde bulundu.

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar ile 
Akdeniz Belediyeler Birliği (ABB) ve 
Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, Manavgat Bele-
diye Başkanı Op. Dr. Niyazi Nefi Ka-
ra’yı Side Hizmet Binası’nda ziyaret 
etti. Ziyaret kapsamında bir araya ge-
len başkanlar, yerel yönetim uygula-

maları, şehircilik vizyonu ve beledi-
yecilik hizmetlerinin geleceğine dair 
sohbet ettiler. Başkan Kara, ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada şu ifade-
lere yer verdi: “Zeydan Başkanımızı 
ve Muhittin Başkanımızı, Manavgat’ı-
mızda ağırlamaktan büyük memnu-
niyet duydum. Yerel yönetimlerdeki 
deneyimlerinden istifade ettiğimiz bu 
ziyarette, hem mevcut sorunlarımı-
zı konuştuk hem de geleceğe dönük 
planlarımızı paylaştık. Her iki başka-
nımıza da nazik ziyaretleri ve samimi 
sohbetleri için teşekkür ediyorum.” 
HABER MERKEZİ

Alakır’da maden 
ocağına izin yok

Kumluca’da önceki yıllarda çok sayıda 
HES projesiyle gündeme gelen ve ‘Kesin 

Korunacak Hassas Alan’ ilan edilen 
Alakır Vadisi’nde açılmak istenen maden 
ocağına ilişkin ÇED süreci sonlandırıldı

Muratpaşa’da atık
yağlar toplanıyor

Muratpaşa Belediyesi’nin geri dönüşüm projesi Çevreci Komşu Kart ile 
mart ayında sadece evlerden bin 360 litre bitkisel atık yağ toplandı



AntAlyA’dA yabancı uyruklu va-
tandaşların bir arada alkol aldığı or-
tamda çıkan kavgada bir kişi başı-
na aldığı yumruk darbeleri sonucu 
hayatını kaybetti.  Olay, Konyaal-
tı ilçesi Liman Ma-
hallesi 22 Sokak’ta-
ki bir apartmanın 
giriş katında mey-
dana geldi. Türkme-
nistanlı İbadulla Ab-
dullayev, Almanya 
uyruklu A.K., Ukray-
nalı A.A. ve İ.V. ile 
yine Ukrayna uyruk-
lu kadınlar O.N. ve 
T.Y. evde içki içme-
ye başladı. Bir süre 
sonra Abdullayev ve 
A.K., sigara içmek için 
dışarı çıktı. Bu sırada taraflar ara-
sında bilinmeyen nedenle tartışma 
çıktı. Tartışma büyüyünce A.K., İba-
dulla Abdullayev’i dövdü. Başına 
ve vücuduna aldığı darbelerle bilin-
cini kaybederek yere düşen Abdul-
layev’i kaldırıp içeri taşıyan A.A. ve 

İ.V., daha sonra ev-
den çıktı. Ukrayna-
lı kadınlardan biri, 
saat 22.30 sıraların-
da polisi arayarak, 
evde hareketsiz hal-
de birinin yattığı ih-
barında bulundu. 
Kısa sürede adrese 
polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Sağlık 
ekibi, İbadulla Ab-
dullayev’in hayatı-
nı kaybettiğini be-

lirledi. Olay yeri inceleme, Cinayet 
Büro Amirliği ve savcılık konuyla il-
gili çalışma başlattı. Abdullayev’in 
cansız bedeni incelemelerin ardın-
dan otopsi yapılmak üzere Antal-
ya Adli Tıp Kurumu morguna götü-
rüldü.

CİNAYETİ AYDINLATTILAR
Antalya Emniyet Müdürlüğü Ci-

nayet Büro Amirliği ekiplerinin 
yaptığı incelemede İbadulla Ab-
dullayev’in cinayete kurban gittiği-
ni tespit etti. Ekipler, Abdullayev’in 
alın kısmında ve kaş üzerinde yara-
lanmalar olması üzerine geniş çap-
lı çalışma başlattı. Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri, çalışma sonucun-
da Abdullayev’in öldürülmeden 
önce evde birlikte içki içtiği belirle-
nen A.K., A.A., İ.V. ile Ukraynalı 2 ka-
dını gözaltına aldı. Kadınların olayla 
ilgilerinin olmadığı, A.K.’nin Abdul-
layev’i darbettiği, A.A. ve İ.V.’nin de 
taşımaya yardım ettiği belirlendi. 
Ekiplerin ifade işlemi sonrasında ka-
dınlar serbest bırakıldı. Diğer 3 şüp-
helinin ifade işlemleri devam edi-
yor. DHA

MANAVgAT- Antalya D-400 kara yolunda turist-
leri safariye götüren Ali Kiraz idaresindeki 07 LTC 92 
plakalı araç, Ilıca Mahallesi’nde bulunan akaryakıt 
istasyonunun önüne geldiği sırada tekerleklerinden 
biri fırladı. Kontrolün kaybolduğu safari aracı, yol ke-
narında park halindeki 07 LDZ 58 plakalı minibüse 
çarptı.

TURİSTİN PANİK ANLARI

Çarpmanın etkisiyle safari aracının ön tekerlekle-

rinden diğeri de koptu. Kopan tekerlek, 100 
metre ileride turistik bir alışveriş merkezi-
nin kapı camını kırıp, içeri girdi. Olay anın-
da kapının önünde bulunan Rus uyruklu 
turist, tekerleğin geldiğini görünce panikle 
kendini kapıdan içeri attı. Yaralanan safari aracında-
ki Alman turistler Daniel Schoene ve Tiefert Czeskle-
da, gelen sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye götürüldü.

Bu arada kaza, çevredeki iş yerlerinin güvenlik ka-

meralarına yansıdı. görüntülerde; safari aracının mi-
nibüse çarpması, bu sırada kopan 2’nci tekerleğin 
yaklaşık 100 metre ileride bulunan iş yerine doğru 
gitmesi, iş yerinin önündeki Rus turistin panikle içe-
ri kaçması, tekerleğin mağaza kapısının camını kırıp, 
duvara çarpıp durması yer aldı.  DHA
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
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21 Nisan 2025 Pazartesi

MANAVGAT ilçesinde hafif ticari aracın 
kırmızı ışıkta bekleyen araçlara çarpmasıyla 
4 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 
2 araç hurdaya dönerken, 2 kişi yaralandı. 
186 promil alkollü olduğu belirlenen sürücü-
nün ehliyetine 6 ay süreyle el konuldu. İHA

Alkollü sürücü araçlara çarptı

ESKİ eşi Pınar Zorlu’yu carice öldüren 
şahıs mahkeme öncesi cezaevinde ha-
yatını kaybetti. gürhan Üzer, 31 Aralık 
2024’te, 20 gün önce boşandığı Pınar 

Zorlu’nun Muratpaşa ilçesi Şirinyalı Mahal-
lesi’nde çalıştığı iş yerine gitti. Burada ya-
şanan tartışma sırasında yanında getirdiği 
benzin dolu kovayı Zorlu’nun üzerine döken 
Üzer, çakmakla ateşe verdi. Yaralanan Pınar 
Zorlu, 20 gün süren yaşam mücadelesinin ar-
dından 19 Ocak’ta hayatını kaybetti. gürhan 
Üzer olaydan kısa süre sonra yakalanarak tu-
tuklandı. Üzer ilk ifadesinde, eski eşinin ken-
disine çocuğunu göstermediğini, olay sabahı 
benzin aldığını ve bu eylemi tartışma sırasın-

da gerçekleştirdiğini söyledi. Zorlu’nun daha 
önce Üzer hakkında defalarca uzaklaştırma 
kararı aldırdığı belirtildi.

DAvA DOSYASI DÜŞTÜ

‘Canavarca hisle eziyet çektirerek kasten 
öldürme’ suçundan hakkında dava açılan 
gürhan Üzer’in yargılanmasına, 4’üncü Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Sanık sağlık 
durumu nedeniyle ilk duruşmaya katılama-
dı. 4’üncü evre pankreas kanseri olan ve An-
talya Şehir Hastanesi’nde tedavi gören sanık, 
organ yetmezliği nedeniyle hayatını kay-
betti. 21 Nisan’da 2’nci duruşması yapılacak 
Üzer’in ölümü ile dava dosyası düştü.  DHA

SERİK ilçesinde TIR ile kamyonetin çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 1 
kişi yaralandı. Kaza, Yeni Mahalle, D400 
karayolunda meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Abdil A. idaresinde ki 07 BBV 
111 plakalı kamyonet ile aynı istikamete 
giden İsa T. idaresindeki 42 AOP 849 pla-
kalı TIR çarpıştı.

Çarpışmanın etkisiyle yoldan çıkan 
kamyonet, refüje çıktı ve demir bariyerle-
re çarptı. İhbar üzerime 112 sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralanan kamyonet 
sürücüsü Abdil A., yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulans ile hastaneye 
sevk edildi. Kazayla ilgili inceleme başla-
tıldı. İHA

MahkeMeye çıkMadan 
hayatını kaybetti

Eski eşi Pınar Zorlu’yu üzerine benzin 
dökerek yakıp öldüren Gürhan Üzer, 21 
Nisan’daki 2’nci duruşma öncesi organ 
yetmezliği nedeniyle hayatını kaybetti

ŞERİT değiştirdiği sırada bariyerlere 
çarparak takla atan otomobil sulama 
kanalına düştü. Ters dönen araçta sıkı-
şan 1 kişi itfaiye ve sağlık ekipleri tara-
fından çıkarıldı.

Antalya-Manavgat D-400 Karayolun-
da meydana gelen trafik kazasında, 
Manavgat istikametine seyir halinde-
ki Batuhan Çiftçi’nin kullandığı 07 LMT 
69 plakalı otomobil gültepe ışıklı kav-
şağına yaklaştığı sırada sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu yolun solundaki bariyerlere çarp-
tı. Çarpma sonrası takla atmaya baş-
layan yolun sağında bulunan sulama 
kanalına düşerek ters döndü. Kazada, 
otomobil sürücüsü sulama kanalında 
ters dönen araçtan kendi imkanlarıyla 
çıkarken, araçta yolcu olarak bulunan 
ve sıkışan Metin Coşkun, sıkıştığı yer-
den Antalya Büyükşehir Belediyesi İt-
faiyesi Manavgat Birimi Kurtarma eki-
bi ve 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından 
çıkarıldı. güvenlik kamerasına saniye 
saniyesine yansıyan kazada yaralanan 
araç sürücüsü ve araçtaki yolcu 112 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı.  İHA

KALEİÇİ Yat Limanı açıklarında sabah 
saatlerinde deniz yüzeyinde hareketsiz 
halde bulunan bir erkek cesedi, Sahil 
güvenlik ekipleri tarafından denizden 
çıkarıldı. Olay, saat 10.00 sıralarında 
Muratpaşa ilçesi Selçuk Mahallesi Ka-
leiçi Yat Limanında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, deniz feneri açıkla-
rında su yüzeyinde hareketsiz şekilde 
duran bir kişiyi gören vatandaşlar, du-
rumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine Sahil 
güvenlik Komutanlığı’na bağlı ekipler 
sevk edildi. Ekipler tarafından denizden 
çıkarılan şahıs, Kaleiçi Yat Limanı’ndaki 
karaya alındı. Kısa sürede bölgeye ula-
şan sağlık ekipleri, yaptıkları kontrolde 
şahsın hayatını kaybettiğini belirledi. 
Hayatını kaybeden kişinin üzerinden 
Atakan Öter (41) adına düzenlenmiş 
kimlik çıktı. Olay yeri ekiplerinin incel-
melerinin ardından, Öter’in cansız be-
deni, otopsi yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Bariyerlere çarpıp 
kanala devrildi

Denizde erkek 
cesedi bulundu

Dikkatsizlik kaza getirdi
MANAvgAT’TA kavşak sisteminde 

çarpışan 2 otomobilden birisi yan 
yatarken, kazada şans eseri yarala-
nan olmadı. Kaza anı ise bir işyerinin 
güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıdı.  Kaza, Manavgat ilçesi De-
mokrasi Bulvarı üzerinde meydana 
geldi. Çevreyolu istikametine git-
mekte olan Onur T.’nin kullandığı 01 
BAB 540 plakalı Hyundai marka oto-
mobil, güllük Caddesinden Demok-

rasi Bulvarı’na çıkan Hicran g.’nin 
kullandığı 07 KK 142 plakalı Toyota 
marka otomobille kavşak sisteminde 
çarpıştı. Trafik ışıklarının fasılada 
olduğu sırada meydana gelen ve 
güvenlik kamerasına saniye saniye 
yansıyan kazada 07 KK 142 otomo-
bil çarpmanın şiddetiyle devrilirken, 
araçta bulunanların yardımına çevre-
deki vatandaşlar yetişti. Kazada şans 
eseri yaralanan olmadı.  İHA

kopan tekerlek
iş yerine girdi

Manavgat’ta ön tekerleği fırlayan safari aracı, park halindeki 
minibüse çarptı. Kopan diğer tekerlek de 100 metre ilerideki 

iş yerine girdi, o anlar güvenlik kamerasına yansıdı

alkol masasında başlayan 
tartışma cinayetle bitti

Türkmenistanlı İbadulla Abdullayev’in birlikte içki 
içerken tartıştığı Almanya uyruklu A.K tarafından 
darbedilerek öldürüldüğünü belirledi. Olaya ilişkin 

A.K. ile 2 Ukraynalı gözaltına alındı

Kamyonetle
TIR çarpıştı
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Yurttan
kısa kısa

Bebeği çöpe 
annesi bırakmış

DENİZLİ’NİN Merkezefendi ilçesinde 
kara yolu kenarındaki çöp konteyneri 
içinde ölü bulunan yeni doğmuş bebe-
ğin, annesi Ayşegül S. (25) tarafından 
bırakıldığı ortaya çıktı. Sağlık ekipleri, 
çöpteki erkek bebeğin ölü olduğunu, 
yeni doğmuş olduğunu ve göbek ba-
ğının kesilmediğini belirledi. İnceleme 
sonrası erkek bebeğin cesedi otopsi 
için Adli Tıp morguna kaldırıldı.

Dolandırıcılar
kaçamadı

ESKİŞEHİR Cumhuriyet Başsavcılığı, 
kurdukları sahte çağrı merkezleri üze-
rinden 0850 ve 0312’li numaralardan 
aradıkları kişileri çeşitli dijital yayın 
platformlarına ait üyeliklerin yenile-
neceğini, iptal edileceğini ya da iptal 
sürecinde vergi iadesi yapılacağını 
beyan ederek, dolandırıcılık yapan 
şüphelilerden 30’u adli kontrol, 15’i 
hakkında ev hapsi kararı verilirken 
20’si tutuklandı.

Hırsızları 
far yakalattı

İSTANBUL Beşiktaş’ta bir kafeterya-
da oturan Cengiz Şire (44), arkasından 
yaklaşan kapüşonlu kişi tarafından 
eşinin gözü önümde silahlı saldırıya 
uğradı. Ensesine bir el ateş edilen Şire 
ağır yaralı olarak kaldırıldığı hastane-
de hayatını kaybetti. Edirne›den yurt 
dışına çıkmaya çalışan şüpheli Kadir 
N. (22) ise polis ekipleri tarafından 
yakalanarak cezaevine gönderildi.

Kıyafetle 
yakalandı

İZMİR’DE, A.A. isimli şüpheli, bir 
evden yaklaşık 400 bin TL değerinde 
ziynet eşya ve nakit para çaldı. Asa-
yiş Şube ekiplerince izlenilen kamera 
görüntülerde bir kişin şüpheli bir şe-
kilde sokak arasında kıyafet değiştir-
diğini fark edildi. Şüpheli şahsın A.A. 
isimli kişi olduğunu belirleyen polis, 
operasyon için düğmeye bastı. A.A. 
mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

17 kişiye
tutuklama

ANKARA Emniyet Müdürlüğü 

Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro 

Amirliği ekipleri, telefonla ara-

dıkları kişilere kendilerini polis 

ve savcı olarak tanıtan şüphelile-

rin, ‘Adınız terör örgütüne karıştı’ 

ve ‘Kimlik bilgileriniz FETÖ ta-

rafından kullanılıyor’ yalanıyla 

15 milyon liralık dolandırıcılık 

yaptığını belirledi. Operasyonda 

23 şüpheliden 17’si tutuklandı.

Suç örgüte
operasyon

İZMİR Aşayiş Şube Müdürlüğü 

Cinayet Büro Amirliği, SAM 

Büro Amirliği ve İstihbarat 

Şube Müdürlüğü, liderliğini 

yurt dışında firari olan M.K.’nin 

yaptığı suç örgütüne yönelik 14 

Nisan’da operasyon düzenlendi. 

İzmir merkezli Şırnak ve Bur-

sa’daki eş zamanlı operasyonlar-

da 12 şüpheli gözaltına alınırken, 

2 ruhsatsız tabanca ele geçirildi.

Mühimmat 
ele geçirildi

İSTANBUL’DA, Güven Timleri 

Şube Müdürlüğü’nce, 8 adet 

av, 5 adet pompalı tüfek, 5 adet 

tabanca, 1 adet av tüfeği fişeği, 17 

adet av tüfeği şarjörü, çok sayıda 

tabanca mühimmatı ile 27 adet 

fişek ele geçirildi. Emniyette ifade 

işlemleri tamamlanan şüpheli 

G.G, ‘ruhsatsız silah, bıçak ve mer-

mi bulundurma’ suçundan sevk 

edildiği adli makamlarca tutukla-

narak cezaevine gönderildi.

DHA-İHA

SON yıllarda artan deprem ris-
ki nedeniyle Türkiye genelin-
de kentsel dönüşüm projelerine 
olan ihtiyaç ve ilgi hızla artar-

ken bu sürece kiracılar tarafından çı-
karılan ‘hava parası’ engeli damgası-
nı vuruyor. Kısa dönemli olarak riskli 
binalara yerleşen bazı kiracıların, söz 
verdikleri tarihlerde evden çıkmayıp 
ev sahiplerinden 60 ila 300 bin TL ara-
sında taşınma bedeli istemesi dönü-
şüm sürecini durma noktasına getirir-
ken Uzman Gayrimenkul Danışmanı 
Gujan Ceyhan, bazı apartmanların bu 
yüzden dönüşüme başlayamadığını 
belirterek, “Ekonomik sıkıntıların oldu-
ğu yerde her türlü fırsatçılık devreye 
giriyor” dedi.

KİRALIK SAYISI DÜŞTÜ

Konut piyasasında kira dengele-
ri hâlâ sağlanamazken pandemi sü-
reciyle başlayan yüzde 25 zam sınırı, 
yüksek enflasyon ve kiralık konut sa-
yısındaki düşüş barınma krizini derin-
leştiriyor. Kiracıların tahliye sürecinin 
yıllar sürebilmesi ve bazı kiracıların 
ev sahiplerinden fahiş bedeller talep 
etmesi hem satış işlemlerini hem de 
kentsel dönüşüm projelerini çıkmaza 
sokuyor. Diğer yandan, yeni getirilen 
ilan sistemleri nedeniyle kiralık ilan 
sayısının düşmesi ve yüksek kredi fa-
izleri, barınma maliyetlerini daha da 
artırıyor. Kiralık konut sayısının yılba-
şından bu yana hızla azalmaya devam 
ettiğine dikkat çeken Uzman Gayri-
menkul Danışmanı Gujan Ceyhan, “Bu 
durumun birkaç nedeni var. Bun-
ların başında kiracılarla ilgili 
süren uzun tahliye davaları 
geliyor. Ayrıca evini satmak 
isteyen ancak içinde kiracı 
bulunduğu için zorluk ya-
şayan mülk sahipleri nede-
niyle alıcılar, genellikle boş 
daireleri tercih ediyor. An-
cak en büyük neden, yıl-
başında devreye gi-
ren Elektronik 
İlan Doğru-
lama Siste-
mi (EİDS) 

oldu. Artık aynı evin 4-5 farklı ilanını 
görmüyoruz. Sadece ev sahibi, yakın-
ları veya yetkilendirdikleri kişiler ilan 
verebiliyor. Bu da kiralık ilan sayısın-
daki düşüşte etkili” dedi. Öte yandan 
kira fiyatlarında da ciddi bir dengesiz-
lik oluştuğuna dikkat çeken Ceyhan, 
“Şu anda piyasada 16-17 bin liraya ki-
ralık daireler varken, eski kiracılar için 
son enflasyon rakamlarına göre yüz-

de 50’ye yakın kira artışı söz ko-
nusu. Aynı lokasyonda eski ki-
racılar 22-23 bin lira ödemek 
durumunda kalırken, 4-5 bin 
lira gibi düşük kiralı daire-
ler de bulunabiliyor. Bu duru-
mun temel sebepleri arasında 
pandemiyle birlikte getirilen 
yüzde 25’lik zam sınırı, yük-
sek enflasyon karşısında ev sa-

hiplerinin kendilerini koru-
ma çabası ve konut 

kredilerindeki yük-
sek faiz oranla-

rı yer alıyor. 

Tüm bunlar ev sahibi olmayı her geçen 
gün daha da zorlaştırıyor” diye konuş-
tu. Mevcut durumda eski kiracıların 
ya emsallerine göre daha yüksek kira 
ödemek zorunda kalacağını ya da ta-
şınma ve diğer masrafları karşılayarak 
yeni bir eve geçeceğini söyleyen Cey-
han, “Ortada ciddi bir dengesizlik var. 
Bu sorunun en az bir yıl daha süreceği-
ni, piyasaların dengeye gelmesinin ise 
zaman alacağını düşünüyorum” ifade-
lerini kullandı.

HAVA PARASI İSTİYORLAR 

Son yıllarda yaşanan büyük deprem-
ler ve İstanbul’da beklenen olası bir 
depremin etkisiyle Türkiye genelinde 
kentsel dönüşüme olan ilgi hızla artığı-
na dikkat çeken Uzman Gayrimenkul 
Danışmanı Gujan Ceyhan, bu sürecin 
bazı fırsatçılar tarafından engellendi-
ğini belirterek, “Kentsel dönüşüm hız-
landıkça bazı kiracılar bu durumu ge-
lir kapısına çevirdi. Riskli veya çatlama 
belirtisi gösteren binaları kısa süreliği-

ne kiralayan bu kişiler, ‘6 ay sonra ta-
yinim var, zaten çıkacağım’ gibi gerek-
çelerle piyasanın yüzde 50 altında kira 
bedelleriyle evlere yerleşiyorlar. Ancak 
söz verdikleri sürede çıkmayarak, ev 
sahiplerinden fahiş oranlarda taşınma 
ya da kira bedeli talep ediyorlar” dedi. 
Bu tutumun dönüşüm sürecini cid-

di şekilde sekteye uğrattığını vurgu-
layan Ceyhan, satılık dairelerde ge-
nellikle boş olanların tercih edildiğini 
söyleyerek. “Ev almak isteyen vatan-
daşların ilk tercihi boş daireler oluyor 
çünkü uzun süren tahliye süreçleri ve 
verilen sözlerin tutulmaması nedeniy-
le kimse mahkemelerle uğraşmak is-
temiyor. Çok yakın zamanda böyle bir 
satışta kiracı, evden çıkmak için ev sa-
hibinden 60 bin TL talep etti. Satıcı ve 
alıcı anlaşmasına rağmen, kiracı son 
anda talebini 300 bin TL’ye çıkarınca 
alıcı evi almaktan vazgeçti. Bu tür du-
rumlar kiralık konut piyasasında da 
ciddi etkiler yaratıyor” ifadelerini kul-
landı.

GıDA Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Ali Manavoğlu, özellikle çiğ 
kanatlı etler, kırmızı et ürünleri 
ve fermente etlerde mikroor-
ganizmaların doğal olarak 
bulunabileceğini, ancak 
bu durumun zararlı ol-
madığını ifade etti. Ma-
navoğlu, önemli olanın 
hasta edici mikroorga-
nizmaların bulunmama-
sı olduğunu vurguladı. 
“Türk Gıda Kodeksi’nde yer 
alan mikroorganizma kriter-
lerine göre, çiğ et ürünlerinde 
Salmonella gibi patojen bakterile-
rin bulunmaması gerekmektedir. Bu tür 
bakteriler ciddi hastalıklara yol açabilir. Özellik-
le gebe bireylerde ciddi sağlık sorunlarına, kan-
lı ishale ve bağışıklık sistemi zayıf olan kişilerde 
ölümcül hastalıklara sebep olabilir,” dedi.

Manavoğlu, bu tür et ürünlerinin taşınmasın-
da ve depolanmasında dikkat edilmesi gereken 
en önemli faktörün soğuk zincir olduğuna dik-
kat çekti. Çiğ etlerin soğuk zincirle taşınması ve 

depolanması gerektiğini belirten Mana-
voğlu, “O yüzden özellikle bu tarz ürün-
lerin soğuk zincirle nakliyesinin 
yapılması gerekiyor. Bunun ya-
nında soğuk yerlerde muhafa-
za edilmesi oldukça önemli. 

Eti eve aldığınızda uzun süreli seyahat ettirme-
den hemen buzdolabına koyulması gerekir,” 

ifadelerini kullandı.

BALIKLARDA TEHLİKE YÜKSEK

Havaların ısınması dolayısıy-
la çiğ etlerde zaruri olan soğuk 
zincirin özellikle pazarlarda de-
lindiğini belirten Manavoğlu, 
“Bazen pazarlarda görüyoruz. 
Örnek veriyorum, Antalya’da 

hava 15-20 derece, pazarda balık 
satılıyor ancak balığın üzerinde ne 

bir buz kütlesi var ne de soğuk hava 
yalıtımı yapılmış. Yani balık sıcakta 

bekliyor. Burada da ister istemez mikrobi-
yal faaliyetler hızlanır. Bunun sonucun-
da oradaki zararlı bakteri miktarı artar. 
Bunlar da ciddi hastalıklara neden olur. 
Balıklar ve çiğ etlerde sıcaklık etkisiy-
le oluşan bu bakteriler, kişinin bağışıklık 

sisteminin direncine göre hayati 
tehlikeye yol açabilir. Buna çok 
dikkat edilmeli” dedi. 

HABER MERKEZİ 

Kentsel dönüşüme 
hava parası engeli

Kentsel dönüşüme girmek isteyen ev sahipleri, kiracıların talep ettiği 
yüksek taşınma bedelleri nedeniyle büyük mağduriyet yaşıyor. 60 ila 300 
bin TL arasında değişen talepler, dönüşüm projelerini sekteye uğratıyor

Pazardan balık 
alırken dikkat

Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Manavoğlu, sıcak 
havalarda açıkta satılan et ürünlerindeki tehlikeye dikkat çekti. Manavoğlu, 
özellikle pazarlarda yapılan balık satışlarının tehlikeli olabileceğini belirtti
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Dünyadan 
kısa kısa

Almanya’da silahlı 
saldırı: 2 kişi öldü

ALMANYA’NIN Bad Nauheim kasa-
basında iki kişinin uğradıkları silahlı 
saldırıda hayatını kaybetmesi üzerine 
şüpheli ya da şüphelileri yakalamak 
için bölgede operasyon başlatıldı. 
Giessen İl Emniyet Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamaya göre, iki erkeğin 
cansız bedenleri, Cumartesi günü 
Frankfurt’un kuzeyindeki kasabada 
bir konutun önünde bulundu.

BM’den açıklama: 
Endişe duyuyoruz

BİRLEŞMİŞ Milletler, ABD’nin 17-18 
Nisan’da Yemen’e düzenlediği hava 
saldırılarına ilişkin açıklama yapan 
Genel Sekreter Sözcüsü Stephane Du-
jarric, “ABD’nin, Ras İsa Limanı’nda ve 
çevresinde gerçekleştirdiği, çok sayıda 
sivilin ölümüne ve 5 insani yardım 
görevlisinin yaralanmasına yol açan 
hava saldırılarından ciddi şekilde 
endişe duymaktadır” dedi.

İsrail, Gazze’de 
gerim adım atmıyor

İSRAİL Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, Gazze’ye düzenledikleri 
saldırılar ve ateşkes müzakereleri ile 
İran’a olası saldırıya ilişkin açıklama 
yaparken, askeri işgalinin sona erdi-
rilmesi yönündeki şartlarını kabul et-
meyeceklerini ve temel hedeflerinin, 
‘gönüllü göç’ adı altında Gazze’deki 
Filistinlileri başka ülkelere sürgün 
etmek olduğunun altını çizdi.

Rusya ile Ukrayna 
arasında esir takası

RUSYA ile Ukrayna arasında 
yapılan esir takası kapsamında 261 
Rus ve 277 Ukraynalı askerin serbest 
bırakıldığı bildirililerken yapılan açık-
lamada, “Müzakere süreci sonucunda 
Kiev yönetiminin kontrolündeki top-
raklardan 246 Rus askeri alındı. Bu-
nun karşılığında 246 Ukraynalı asker 
verildi. Ayrıca, jest olarak 15 yaralı 
Rus askeri karşılığında Ukrayna’ya 31 
asker teslim edildi” denildi.

İran ile ABD  
buzları eritiyor

İTALYA Başbakan Yardımcısı, 

İran ile ABD arasında dün 

İtalya’nın başkenti Roma’da Um-

man Büyükelçiliği’nde yapılan 

müzakerelerin ikinci turuna iliş-

kin konuştu. Tajani, “Umman’ın 

ara buluculuğunda İran ile ABD 

arasında yapılan görüşme olum-

lu geçti. Karmaşa ve istikrarsız-

lığa neden olan fitillerden birini 

etkisiz hale getirmek mümkün 

olabilir” dedi.

UNICEF: Hayat 
yardımlara bağlı

UNICEF, Gazze’deki çocukların 

hayatta kalmasının, ateşkesin 

yeniden sağlanmasına ve Gaz-

ze’ye yardım girmesine bağlı ol-

duğunu bildirdi. Yenidoğanların 

tedavi edildiği çocuk hastanele-

rinin yeterli tıbbi donanımdan 

yoksun olduğu ve son derece zor 

koşullar altında faaliyet gösterdi-

ği kaydedilen açıklama da insani 

yardım girişine yeniden izin 

verilmesi gerektiği aktarıldı.

Dev dalgalar 
5 kişiyi öldürdü

AVUSTRALYA’NIN doğu kıyıla-

rını etkisi altına alan dev dalgalar 

nedeniyle en az 5 kişi hayatını 

kaybetti, 2 kişi ise kayboldu. Yetki-

liler, Yeni Güney Galler eyaletinin 

güneyinde bir erkeğin cansız 

bedeninin bulunduğunu açıkladı. 

Victoria eyaletine bağlı San Remo 

bölgesinde bir grup insanın deni-

ze sürüklendiği bildirildi. Olayda 

bir kadın boğularak yaşamını 

yitirirken, bir erkek kayboldu.

DHA-İHA

ARAç muayene ücretle-
rinin yüksekliği uzun sü-
redir kamuoyunda tar-
tışma konusu olurken bu 
duruma bir de kredi kartı 
komisyonu eklendi. TÜV-
TÜRK istasyonlarında kredi kartıyla 
ödeme yapmak isteyen vatandaşlar, 
ücretin üzerine eklenen yüzde 5’lik 
komisyonla karşılaşıyor. Bu durum 
hem tüketici örgütlerinin hem de va-
tandaşların tepkisini çektiğini söy-
leyen Neşet Gündüz, uygulamanın 
açıkça hukuka aykırı olduğunu belir-
terek vatandaşları hak aramaya ça-
ğırdı.

YASALARA AÇIKÇA AYKIRIDIR

Araç muayene ücretlerine yapı-
lan her yılki zamların ardından, TÜ-
VTÜRK istasyonlarında kredi kartıy-
la ödeme yapan sürücüler bu kez de 

komisyon kesintisiyle kar-
şı karşıya kaldı. Traktör 
ve motosikletler için bin 
335 TL, otomobil ve mi-
nibüs gibi taşıtlar için 2 
bin 621 TL, otobüs ve 
kamyon gibi büyük 
araçlar için ise 3 bin 
544 TL olarak belirle-
nen 2025 muayene ücretine, kredi 
kartı kullanımında yüzde 5 oranın-
da ek bir ödeme yansıtılıyor. Tüke-
ticiler Birliği Antalya Şube Başkanı 
Neşet Gündüz, bu komisyonun yasal 
dayanaktan yoksun olduğunu vur-
gulayarak, “Vatandaş ödeme nok-
tasında kredi kartını kullandığında 
fişine yansıyan tutarın arttığını görü-
yor. Nedeni sorulduğunda ise yüzde 
5 komisyon alındığı söyleniyor. Bu 
açıkça hukuka ve tüketici haklarına 
aykırıdır” dedi. 

5464 sayı-
lı Banka Kart-
ları ve Kre-
di Kartları 
Kanunu’nu 
hatırlatan 
Gündüz, 
“Bu ka-
nunun 17. 

maddesi üye iş yerlerinin kart sahi-
binden ek ücret talep edemeyeceğini 
açıkça belirtmektedir. TÜVTÜRK’ün 
yaptığı bu uygulama açıkça yasa dı-
şıdır” şeklinde konuştu.

SİTE DE BAŞKA                  
UYGULAMADA BAŞKA

Gündüz ayrıca TÜVTÜRK’ün resmi 
internet sitesindeki açıklamaların da 
gerçeği yansıtmadığını ifade ederek, 
“Web sayfasında ‘ek ücret alınmaz’ 
ifadesi yer alıyor ancak istasyonlar-

da bizzat vatandaştan bu ücret tahsil 
ediliyor. Bu çelişki hem tüketicinin 
kafasını karıştırıyor hem de güveni 
zedeliyor” diye belirtti. 

Vatandaşlara Tüketici Hakem He-
yetlerine başvurmaları çağrısında 
bulunan Gündüz, “Bu komisyon ke-
sintileriyle ilgili yapılan başvurular 
sonucunda vatandaşlar paralarını 
geri alabiliyor. Toplum olarak birlik 
olursak bu hukuksuz uygulamalar 
sona erer” dedi. Gündüz son olarak 
hükümet yetkilileri arasında bile bu 
konuda tutarsız açıklamalar yapıldı-
ğını vurgulayarak, “Ulaştırma Baka-
nı komisyon alınabileceğini söyler-
ken Ticaret Bakanı bu durumun yasa 
dışı olduğunu açıkça biliyor. Aynı 
hükümetin iki kanadı farklı şeyler 
söylüyor. Bu ortamda vatandaş han-
gi kuruma güvenecek?” ifadelerini 
kullandı.

Fahiş fiyata 
fahiş komisyon

TÜVTÜRK araç muayene ücretleri 
her yıl artarken kredi kartı ile ödeme 

yapanlardan alınan yüzde 5’lik 
komisyon vatandaşı çileden çıkardı. 

Tüketiciler Birliği Şube Başkanı Neşet 
Gündüz, bu uygulamanın açıkça 
yasalara aykırı olduğunu söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Neşet GüNdüz

AKDENİz Belediyeler Birliği ev 
sahipliğinde Aktüel Fuarcılık 
organizasyonunda 18-20 Ni-
san tarihlerinde ANFAŞ Fuar 

Merkezi’nde düzenlenen 10. Antalya 
Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı sona 
erdi. Organizasyonun son günü, Akde-
niz Belediyeler Birliği’nin meclis top-
lantısıyla başladı. Faaliyet raporunun 
açıklanması ve encümen üyelerinin 
seçilmesinin ardından, Akdeniz Beledi-
yeler Birliği’ne yeni katılan 8 belediye 
açıklandı. Nazilli, Simav, Soma, Bekil-
li, çamaş, Aştavul, Güney ve Tuzlukçu 
belediyeleri, Akdeniz Belediyeler Birli-
ği’ne katılım sağlayan belediyeler oldu. 

TÜM TÜRKİYE’Yİ ANTALYA’DA 
BULUŞTURACAĞIZ

Meclis Toplantısı’nda konuşan Akde-
niz Belediyeler Birliği ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Başkanı Muhittin 
Böcek, “Antalya Büyükşehir Belediye-
si ve Akdeniz Belediyeler Birliği olarak, 
ortak akılla kentlerimizi yönetmeye 
devam edeceğiz. Aramıza 8 yeni bele-
diye daha katıldı. 1978 yılında kurulan 
birliğimiz genişlemeye devam ediyor. 
Kurulmasına vesile olanlara teşekkür 
ediyorum. Türkiye’nin farklı bölgele-
rinden de yeni üyelerimiz oldu. Akde-
niz’i, Karadeniz’i, İç Anadolu’yu, bütün 
Türkiye’yi Antalya’da buluşturacağız, 
birleştireceğiz. Belediye başkanı arka-
daşlarımızla birlikte inşallah çok daha 
güzel şeyler yapacağız. Ayrıca Ekrem 
Başkanla ilgili olarak da biz her tür-
lü incelemede önce Allah’ımıza sonra 

da halkımıza rahatlıkla hesap verebili-
riz. Bu vesileyle, Antalya’mızdan, Sayın 
Ekrem İmamoğlu’na sevgi ve saygıla-
rımı gönderiyorum. İnşallah adalet en 
kısa zamanda tecelli eder. Tüm beledi-
ye başkanı arkadaşlarımız da inşallah 
en kısa sürede, haklarına ve özgürlük-
lerine kavuşur” diye konuştu. Konuş-
manın ardından, Akdeniz Belediyeler 
Birliği ve Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanı Muhittin Böcek’e, Asya 
Belediye Başkanları Forumu tarafın-
dan 2025 yılı çevre başkenti ödülü tak-
dim edildi. 

ÇEVREYE DUYARLI PROJELER 
ÖDÜLLERİNE KAVUŞTU

Meclis toplantısının ardından ger-
çekleştirilen 9. Akdeniz Belediyeci-

lik Proje Yarışması Ödül Töreni’ndey-
se çevreye duyarlı projeleriyle, ödüle 
hak kazanan belediyeler, ödüllerine 
kavuştu. Yerel yönetim anlayışının ge-
lişmesi, belediye hizmetlerinin verim-
li, kaliteli, hızlı üretilmesi, halkın bu 
hizmetlere en kolay şekilde ulaşması 
ve belediyeler tarafından gerçekleştiri-
len özgün projelerin desteklenip, tanı-
tılması amacıyla düzenlenen ödül töre-
ninde, 5 farklı kategoride ödül verildi. 
Yarışmaya 20 üye belediyeden 59 pro-
je katılım sağladı. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NE                  
3 ÖDÜL

Üretilen projeleriyle birlikte yarışma-
ya katılım sağlayan Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi, “çevre Koruma ve Alt 

Yapı çalışmaları”, “İyi yönetişim ve 
Halkla ilişkiler çalışmaları” ve “Pey-
zaj, Planlama, Tasarım ve Uygulama” 
kategorilerinde ödül kazandı. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi’ne ödül geti-
ren projeler sırasıyla, Elektronik Gemi 
Denetleme Sistemi, çoban Haritası ve 
Finike Cumhuriyet Meydanı projeleri 
oldu. Aynı zamanda, “İyi Yönetişim ve 
Halkla İlişkiler çalışmaları” kategori-
sinde Burdur Belediyesi, “Üst Yapı ça-
lışmaları” kategorisinde Merkezefendi 
Belediyesi, “Peyzaj, Planlama, Tasarım 
ve uygulama Projeleri” kategorisinde 
Finike Belediyesi ve “Sosyo ve Kültürel 
Belediyecilik Uygulamaları” kategori-
sinde de Seydişehir Belediyesi birinci-
lik ödüllerinin kazananı oldu.  

HABER MERKEZİ 

Belediyeciliğin kalBi 
antalya’da attı
10. Antalya Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı, düzenlenen 9. Akdeniz Belediyecilik Proje Yarışması 
Ödül Töreniyle birlikte sona erdi. Büyükşehir Belediyesi, düzenlenen yarışmada 3 ödül kazandı



Kepez Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı çerçe-
vesinde, hayatın zor anlarında vatandaşlarının yanın-
da olmaya devam ediyor. Bu kapsamda,  Gazi Mahalle-
si 6545 Sokak’ta bulunan TOKİ konutlarında yaşayan 
B.S. isimli vatandaşa destek eli uzatıldı. Geçmişte in-
şaat işçisi olarak çalışan B.S, geçirdiği iş kazası sonu-
cu inşaattan düşerek hareket kabiliyetinin bir bö-
lümünü kaybetti. Tekerlekli sandalye yardımıyla 
yaşamını sürdüren B.S’nin evindeki yaşam koşul-
ları, sağlığı açısından risk oluşturuyordu. Durumu 
fark eden bina sakinleri, konuyu belediyeye bildi-
rerek yardım çağrısında bulundu. Bunun üzerine 
Kepez Kaymakamlığı bilgilendirildi ve Hıfzıssıh-
ha Kurulu’nun kararıyla Kepez Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı temizlik ekipleri tara-
fından kapsamlı bir temizlik süreci başlatıldı. Be-
lediye ekipleri ilk olarak evdeki çürümüş, küflen-
miş ve süresi geçmiş gıda maddelerini temizledi. 
Ardından, kullanılmaz durumda olan tüm eski eş-
yalar tek tek evden çıkarılarak, kamyona yüklendi.  
Tamamen boşaltılan ev belediye Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı Evde Sağlık ve Temizlik ekipleri ta-
rafından deterjanlı sularla yıkanarak hijyenik hale 
getirildi. Temizlik sonrası Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi ekipleri tarafından haşerelere karşı ilaçlama çalış-
ması gerçekleştirildi. Evin temizlenmesinin ardından Ke-
pez Belediyesi, B.S’nin yaşam kalitesini artırmak amacıyla 
evin tüm eşyalarını yeniledi. Konuyla ilgili açıklama yapan 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz,  “Vatandaşlarımızın, 
özellikle dezavantajlı ve zor durumlarda yalnız olmadıklarını his-
settirmek, bizim sosyal belediyecilik anlayışımızın temelini oluştu-
ruyor. Kepez’de kimse kendini yalnız hissetmeyecek. Çünkü biz bü-
yük bir aileyiz” dedi.   HABER MERKEZİ 
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AnTAlyA’DA 1964 yılında ulu-
sal bir yarışma projesi ile inşa 
edilen Türkiye’deki ilk müze 
binası Antalya Arkeoloji Mü-

zesi’nin yıkım kararının iptaline yöne-
lik tartışmalar sürüyor. Antalya Kültü-
rel Miras Derneği’nin müze binasının 
kısmen korunarak kullanılması talebi-
nin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu’nca reddedilmesi sonrası 
bu kez Mimarlar Odası Antalya Şube-
si tarafından Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’na yazılı başvuru yapıldı. Sosyal 
medya üzerinden de ‘Antalya Arkeolo-
ji Müzesine Dokunma, AntalyaMüze-
siyıkılmasın’ etiketiyle de paylaşımlar 
yapılıyor.

YENİ MÜZE GİRİŞİMLERİ OLUMLU

Mimarlar 
Odası Antalya 
Şubesi başvu-
rusunda, Antal-
ya Müzesi’nin 
dünyadaki sa-
yılı müzelerden 
birisi olduğu be-
lirtilerek, “Bu-
günlerde kent-
te tartışıldığı gibi 
kentimizde ba-
kanlıkça yeni bir 
müze yapılması 
girişimleri, tara-
fımızdan önem-
li ve olumlu kar-
şılanmaktadır. 
Müzede Paleo-

litik Çağ’dan günümüze kadar olduk-
ça fazla döneme ait 
eserlerin bulunma-
sı dünyadaki öne-
mini artırmaktadır. 
Bilindiği gibi Antal-
ya antik kentlerin-
de kazılar devam et-
mektedir. Hatta kazı 
çalışmaları başla-
mamış antik kentler 
de bulunmaktadır. 
Bu alanlarda daha 
onlarca eserin çı-
kabileceği düşü-
nülmektedir. Diğer 
yandan bakanlı-
ğın girişimleri ile 
ülkemizin toprak-
larından kaçırılan 

eserlerin, yapıldığı ve bulunduğu top-
raklara geri döndürülmesi çalışmaları-
nın devam edeceği ve daha kaçırılmış 
önemli eserlerin geri alınarak yeni An-
talya müzesinde sergileneceği de düşü-
nülmektedir. Bu bağlamda müze alanı-
nın artırılması gerekmektedir” denildi.

‘YENİ PROJEYE ENTEGRE’ ÖNERİSİ

Müzenin sadece mimari özelliği ile 
değil, Cumhuriyet döneminin önem-
li yapılarından biri olma özelliği ile de 
önemli bir bina olduğunun vurgulan-
dığı başvuruda, şu ifadeler yer aldı:

“Diğer yandan, Antalyalıların ve zi-
yaretçilerin anılarında yer etmiş top-
lumsal bellek açısından da önemli bir 
yapıdır. Antalya’ya yeni müze bina-
sı düşünülürken var olan müze, çeşit-
li zamanlarda yapılmış birçok eklentisi, 

özellikle taklit antik mezar eki kaldırı-
larak, yeni yapılacak projeyle entegre 
edilerek korunmalıdır. Hiç olmazsa bir 
bölümünün tarihinin ve anı değerinin 
gelecek kuşaklara aktarılmak üzere ko-
runması zorunluluktur.”

‘KARAYOLLARI VE METEOROLOJİ 
ARAZİLERİNİN MÜZE ALINAN 
KATILMASI DOĞRU OLACAK’

Başvuruyla ilgili yapılan açıklama-
da ise görüş ve önerilerin Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’na yazılı iletildiği belirti-
lerek, şu ifadelere yer verildi:

“Konuyla ilgili bölümüyle görüşme 
girişimlerimiz sürmektedir. yazımızda; 
ülkemizde son yapılan müzelere ba-
kıldığında, dünyada bu kadar önemli 
olan Antalya Müzesi’nin, bu müzeler 
arasında gölgede kaldığının yadsına-
maz bir gerçek olduğu da belirtilmiş-
tir. Diğer yandan kent kimliğine değer 
katan müzenin ve alanının yeri ne ka-
dar doğru ise dünyadaki önemi göz 
önüne alındığında da Meteoroloji ve 
Karayolları arazilerinin de müze alanı-
na katılması o kadar doğru olacaktır. 
Ve hatta içinde pek önemli kullanım-
lar olmayan (bu kullanımlar kentin 
başka bir alanında değerlendirilebi-
lir) bu arazilerin de müze alanına da-
hil edilmesi en az şu anki müzenin ko-
runması kadar önemlidir. Belirttiğimiz 
alanlarla birlikte bütünleştirilen alan, 
açık sergi, açık müze alanlarıyla da 
zenginleştirilerek müzenin dünyadaki 
önemini geliştirecek şekilde düzenlen-
melidir.” DHA

MiMarlardan 
Müze talebi
Mimarlar Odası Antalya Şubesi, yıkımına karar verilen Antalya Müzesi binasının yeni yapılacak 
projeyle entegre edilerek korunması talebiyle Kültür ve Turizm Bakanlığı’na yazılı başvuru yaptı

Kepez Belediyesi, ilçedeki eskiyen 
mahalle parklarını daha güvenli ve 
konforlu hale getirmek amacıyla yürüt-
tüğü bakım ve onarım çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda Emek Ma-
hallesi’nde bulunan 1966 metrekarelik 
kullanım alanına sahip yazır Kent Parkı 
baştan sona yenilendi.

Kepez Belediyesi, ilçenin dört bir ya-
nındaki parkları yenileyerek, güzelleş-
tiriyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, Emek Mahallesi’nde bulunan 
1966 metrekarelik kullanım alanına sa-
hip yazır Kent Parkı’nda bakım ve ona-
rım çalışması gerçekleştirdi. Parkın za-
rar gören kent mobilyaları, çocuk oyun 
alanları, bitki örtüsü, sulama ve elekt-
rik altyapısı ile yürüyüş yolları onarıl-
dı. Zamanla yıpranan banklar ve dört-
lü piknik masaları sökülerek yerlerine 
yenileri yerleştirildi. Ayrıca lokal bozul-
maların görüldüğü kamelya, bank ve 
masalar da yerinde tamir edildi. Park 
içerisindeki çimler biçilerek, ağaçların 
uzayan dalları budandı. Topraklaşan 
alanlara yeniden çim tohumu ekildi. Es-
kiyen çöp kutuları da yenileriyle değiş-
tirildi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü yet-
kilileri, kullanım alanları zarar gören 
mahalle parklarını, yatırım planlama-
sı kapsamında yenilemeye devam ede-
ceklerini bildirdi.   HABER MERKEZİ 

MurATPAŞA Belediyesi’nin yöneti-
şim sistemi Turunç Masa’nın 444 80 07 
numaralı çağrı merkezi telefonu mart 
ayında her 2 dakikada bir çaldı. Mer-
kez, mart ayında 21 bin 219 çağrıyı ya-
nıtlarken, vatandaş memnuniyet oranı 
ise yüzde 95.3 oldu.

Muratpaşa Belediyesi’nin halkla iliş-
kiler, yönetişim ve iletişim projesi Tu-
runç Masa, 444 80 07 numaralı çağrı 
merkezinde, ramazan ayının da yaşan-
dığı martta telefonlar hiç susmadı. Her 
2 dakikada bir telefonun geldiği çağ-
rı merkezi, martta 21 bin 219 çağrıyı ce-
vapladı. 7 gün 24 saat ulaşılabilen mer-
kez, çağrılardan 11 bin 651’ini kayıt 
altına alarak başvuru haline getirdi. Tu-

runç Masa, geçen ay diğer kanallar-
la birlikte 15 bin 835 başvuru aldı. 

Çağrı merkezi, yüzde 75.7’lik pay-
la ilçe sakinlerinin en çok tercih 

ettiği iletişim aracı olurken 
onu bin 810 başvurunun 

kabul edildiği web, mail 
ve CİMEr kanalları ta-

kip etti.

MEMNUNİYET 
ORANI YÜZDE 95.3

Başvuruların çö-
züme ulaştırılma-
sında memnuniyet 
oranı ise yüzde 
95.3 oldu. Beledi-
ye Başkanı Ümit 
uysal, Turunç Ma-
sa’nın ilçe sakinle-
rine kamu hizmet-
lerini eşit şekilde 
ulaştırmakta bele-
diyenin en önemli 
gücü olduğunu söy-
ledi. Başkan uysal, 

projenin verimlilik, 
etkinlik, sorumluluk 

ve hesap verebilirlik 
kavramlarıyla iç içe ol-

duğunu belirtirken Tu-
runç Masa’nın başvuru 

masası, çağrı merkezi, gezi-
ci ekipler, sosyal medya, web 

ve basın birimleriyle Muratpa-
şalıların istek, öneri ve şikayetleri-

ni çözüme kavuşturduğunu dile ge-
tirdi.  HABER MERKEZİ 

Yazır Parkı 
yenilendi

Turunç Masa’ya 
bir ayda 21 bin çağrı

BüYükşehİr’den 
PeYzaj çalışMası

BüyükşEhİR Belediyesi, kemer’in cadde ve 
sokaklarında gerçekleştirdiği peyzaj çalışmasıyla 

kemer’i güzelleştiriyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Dairesi Başkanlığı ekipleri, kemer’in cadde 

ve sokaklarında peyzaj çalışması gerçekleş-
tiriyor. kemer Atatürk ve Demokrasi Bul-

varı’ndaki çalışmalarla birlikte kemer’in 

cadde ve sokakları güzelleşiyor. Büyükşehir Beledi-
yesi Atık yönetimi ve İşletmeler şube Müdürlüğü 
ekipleri de kemer Atatürk ve Demokrasi Bulva-
rındaki yağmur suyu mazgallarını açarak, tıkan-
maya neden olabilecek çöp ve atıkları topladı. 
Çalışmayla, kuvvetli yağışlarda yanabilecek 
olumsuzlukların önüne geçilmesi hedefle-
niyor.  HABER MERKEZİ

Kepez Belediyesi, B.S’nin 
evini baştan sona temizledi, 

ardından eski eşyaları 
yenileriyle değiştirerek 

yaşam alanını daha sağlıklı 
ve konforlu hale dönüştürdü

Kepez’den yardım eli
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Yeni sezonda 
14 yabancı olacak 

TÜRKİYE Futbol Federasyonu 
(TFF) Yönetim Kurulu, 2025-2026 

sezonuna ilişkin yabancı oyuncu kura-
lında yeni bir düzenlemeye gitti. Alınan 
karara göre, Süper Lig kulüpleri önü-
müzdeki sezonda kadrolarında en fazla 
14 yabancı futbolcuya yer verebilecek 
ve bu oyunculardan 12’si için herhangi 
bir yaş sınırlaması uygulanmayacak.

Dostluk için 
mindere çıktılar 

EDİRNE’DE, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin (ABD) Maine 

eyaletinden Türkiye’ye kampa gelen 
15-19 yaş arası 10 sporcudan oluşan 
eyalet karması ile Edirneli güreşçiler 
dostluk turnuvasında karşılaştı. Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi’nde (TOHM) 
gerçekleştirilen dostluk turnuvasında 
farklı yaş ve sıkletlerde gerçekleşen 10 
karşılaşmanın 9’unu, Türk güreşçiler 
kazandı. 

‘Her golden sonra 
saygımı gösterdim’ 

GÖZTEPE’NİN sol bek oyuncusu 
İsmail Köybaşı, Beşiktaş maçının 

ardından yaptığı açıklamada, “Kari-
yerimin en güzel gollerinden, birini 
attım. Beşiktaş’a denk geldi. Beşiktaş’a 
attığım ilk gol değil. Her attığım golden 
sonra da saygımı gösterdim. Ekmeğini 
yediğim, hele ki beni çocukluktan alıp 
bir yerlere getiren bir kulübe asla saygı-
sızlık yapmam diye konuştu. 

Asbaşkan Polat: 
İnancımız tam 

BODRUM FK Asbaşkanı Sela-
hattin Polat, Süper Lig’de kalma 

hedefinden vazgeçmeyeceklerini 
vurguladı. Polat, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, “Süper 
Lig yolculuğumuzda inancımız tam. 
Galatasaray karşısında istediğimiz 
sonucu alamamış olabiliriz ancak mü-
cadelemizden ve hedeflerimizden asla 
vazgeçmiyoruz” ifadelerini kullandı. 

16 yıl sonra  
Süper Lig’de 

1. Lig’in 35. haftasında Bo-
luspor’un, Fatih Karagümrük’ü 

1-0 mağlup etmesinin ardından lider 
Kocaelispor, Trendyol Süper Lig’e yük-
selmeyi garantiledi. Yeşil-siyahlılar, 16 
yıl sonra Süper Lig’de mücadele edecek. 
Ligde 34 haftada 69 puan toplayan ve 
lider olan Körfez ekibi maç eksiğine 
rağmen en yakın takipçisi Fatih Kara-
gümrük’e 9 puanlık farkı attı.

Bodrum’da  
ralli rüzgarı 

2025 Türkiye Ralli Şampiyona-
sı’nın ikinci ayağı olan Rally 

Bodrum, büyük heyecana sahne oldu. 
Toksport WRT adına yarışan Buğra 
Banaz-Onur Ahıskalı ekibi genel 
klasman birinciliğini elde ederken, 
podyumun ikinci basamağında Andrei 
Girtofan-Dorun Pulpea yer aldı. Castrol 
Ford Team Türkiye adına yarışan Ali 
Türkkan-Oytun Albayrak ikilisi ise 
üçüncü oldu.

4.AYAK KADHAN (3)
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ANTALYA Valiliği himayesinde 
AKRA Hotels ana sponsorlu-
ğunda AG Tohum desteği ile 
bu sene 7’nci kez gerçekleşti-

rilen AKRA Gran Fondo Antalya powe-
red by AG Tohum, Kemer’in eşsiz gü-
zelliklerinde düzenlendi. Türkiye’nin 
önemli bisiklet destinasyonlarından 
Antalya’nın Kemer ilçesinde “Pedallar 
Döner, Dostluk Büyür” sloganı ile koşu-
lan organizasyon, amatör yol bisikletçi-
lerine unutulmaz bir yarış imkanı sun-
du. 10 ülkeden 500 sporcuyu bir araya 
getiren AKRA Gran Fondo’da sporcular 
iyilik ve dostluğa pedal bastı. 2018 yı-
lından bu yana düzenlenen organizas-
yon, Uluslararası Bisiklet Birliği (UCI) 
ve Türkiye Bisiklet Federasyonu 
yönetmeliklerine göre gerçekleşti.

2 AYRI PARKURDA                 
KIYASIYA MÜCADELE

AKRA Gran Fondo, 2 bin metre-
den fazla tırmanışa sahip 98 kilo-
metrelik uzun “AKRA” parkuru ve 
537 metreden fazla tırmanışa sahip 
49 kilometrelik “AG Tohum” parku-
ru katılımcıların beğenisini topla-
dı. Mustafa Ertuğrul Aker Parkı’n-
da startı; Kemer Kaymakamı Ahmet 
Solmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yavuz Gürhan, Kemer İlçe Jandarma 

Komutanı Ömer Seyhan, Kemer Be-
lediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet 
Derya Baytekin, Kemer Belediyesi 
Meclis Üyesi Cansın Efir, Türkiye Bi-
siklet Federasyonu Asbaşkanı Metin 
Cengiz, BHM Otelcilik Yönetim Kuru-
lu Başkanı Haydar Barut, BHM Otel-
cilik Yönetim Kurulu Üyesi Ali Ramiz 
Barut, Fraport TAV Antalya Genel 
Müdürü Deniz Varol, Fraport TAV 
Antalya Genel Müdürü Gudrun Telo-
eken ve Yaşam Hastaneleri Yönetim 
Kurulu Başkanı Cemal Özkan birlik-
te verdi. Yerli ve yabancı birçok kişi-

nin takip ettiği start renkli görüntülere 
sahne oldu. AKRA Gran Fondo Antal-
ya powered by AG Tohum; Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Antalya Valiliği, Türkiye Bisik-
let Federasyonu, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Konyaaltı Belediyesi, Kemer 
Belediyesi destekleriyle, AKRA Hotels 
ana sponsorluğunda, AG Tohum, Co-
rendon Airlines, Fraport TAV Antalya 
Airport, Diana Travel’in co-sponsorlu-
ğunda, Yaşam Hastaneleri sağlık spon-
sorluğu ve Shimano ve Salcano destek-
lerinde koşuldu.  DHA

TÜRKİYE Yüzme Federasyonu 
tarafından Antalya Konyaaltı Olimpik 
Yüzme Havuzu’nda düzenlenen 
Yıldız-Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar 
Milli Takım Seçmesi yarışlarında 
Antalyasporlu Tuğba Yıldız, 13 
yaş Kadınlar 800 metre serbest 

kategorisinde Türkiye rekorunun sahibi 
oldu. 2012 doğumlu sporcu, 800 metre 
serbest yarışını 8:56.20’lik derecesiyle 
tamamlayarak Milli Takım barajını 
geçti ve Sevim Eylül Süpürgeci’ye ait 
olan Türkiye rekorunu geride bıraktı. 
HABER MERKEZİ

AKRA GRAn Fondo’dA
dostluK için yARıştılAR
Amatör yol bisikletçilerinin vazgeçilmezi olan AKRA Gran 

Fondo yarışı 10 ülkeden 500 sporcunun katılımı ile koşuldu

Kemer’de bu yıl 3.’sü düzenlenen 
Sky To Sea (Gökyüzünden denize) Dağ 
Bisikleti Yarışları yapıldı.  Kemer Bele-
diyesi’nin ana sponsorluğunda Kemer 
Kaymakamlığı koordinesinde düzen-
lenen yarışlara, Türkiye’nin yanı sıra 
Kosta Rika, İngiltere, Kanada, Polonya, 
Çekya, Ukrayna, Rusya, Almanya, İran, 
Gürcistan, Yunanistan ve İspanya’dan 

150’yi aşkın sporcu katıldı.  2 bin 365 
metre yükseklikteki Tahtalı Dağı’ndan 
Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz, Bele-
diye Başkan Yardımcısı Baytekin, Meclis 
Üyesi Efir ve diğer protokol üyelerinin 
verdiği startla başlayan yarışta sporcu-
lar, dik yamaçlardan, ormanlık alanlar-
dan dar patikalardan geçerek dereceye 
girebilmek için mücadele etti. İHA

NefeS keStİLer

tuğba yıldız’dan 
türkiye rekoru

ANTALYASPOR’DA altyapı koordinatörlüğü görevine Ne-
dim Yiğit getirildi. Antalyaspor’da Ferda Romanlı’dan bo-
şalan altyapı koordinatörlüğü görevi için Nedim Yiğit ile 
anlaşma sağlandı. Resmi imzaların atılmasının ardından 
resmi sosyal medya hesabından konuyla ilgili paylaşımda 
bulunan Yiğit, “Antalyaspor ve Antalya şehrini en güzel şe-
kilde temsil edecek, ahlaki davranışa sahip olan ve sportif 
başarılar elde edecek sporcuların yetiştirilmesine katkıda 
bulunmak için bu şansı bana veren Antalyaspor camiası-
na çok teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.  İHA

Nedim Yiğit’ten 
camiaya mesaj
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Kepez Belediyesi’nin Dokumapark Modern Sanatlar Galerisi, 
Azize Kahraman Halk Eğitimi Merkezi Karma Sergisi’ne ev sahip-
liği yapacak. Birbirinden farklı disiplinlerde üretilmiş göz alıcı ça-
lışmaların yer alacağı sergi, sanatın ve yaratıcılığın her yönüyle iz-
leyiciyle buluşacak.  Zengin içeriği ve kültürel çeşitliliğiyle dikkat 
çekecek sergi, yarın saat 15.00’te sanatseverlere kapılarını arala-
yacak. Sergi, 26 Nisan tarihine kadar ziyaret edilebilecek. Sanatse-
verler, bu özel etkinlikte el emeğiyle hayat bulan eserleri görme, 
sanatçılarla tanışma ve ilham dolu bir atmosferi deneyimleme fır-
satı bulacak.  HABER MERKEZİ

GAZi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dünya çocuklarına armağan 
ettiği 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’na özel 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen etkinlikler çocukla-
ra neşe dolu anlar yaşattı. Uluslararası 
Çocuk ve Uçurtma Festivali’nde bir ara-
ya gelen çocuklar, renkli aktiviteler ve 
eğlenceli programlarla harika bir haf-
ta sonu geçirdi. Festival, çocukların yü-
zündeki tebessümle Antalya’nın bay-
ram coşkusuna renk kattı. Cam Piramit 
Kral Yolu’nda düzenlenen festivalde 
Uluslararası çocuk dans gösterileri ve 
sahne şovları ilgiyle izlendi. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Bando ve Or-
kestrası ise Antalyalılara müzik ziya-
feti sundu. Festival kapsamınsan dev 
maskotlar, şişme oyun parkları, ah-
şap oyun istasyonları, panayır oyunla-
rı gibi birbirinden eğlenceli etkinlikler 
düzenlendi. Etkinliğe katılan çocuk-
lar yüz boyama, balon katlama, ço-
cuk spor etkinlikleri, gün boyu süren 
konserler, renkli gösteriler, mas-
kot şovlarla keyif ve 
neşe dolu bir gün 
yaşadı.

UÇURTMALAR 
BÜYÜKŞEHİRDEN

Büyükşehir Beledi-
yesi festival alanın-
da çocuklara ücretsiz 
rengarenk uçurtma-
lar dağıttı. Birbirin-
den farklı renklerdeki 
uçurtmalar çocukla-
rın elinde gökyüzü-
ne yükseldi. Uçurt-
malarıyla gökyüzünü 
renklendiren çocuk-
lar, aileleriyle birlikte 
uçurtma uçurmanın 

keyfini çıkardı.

GELENEKSEL 
DANSLAR İLGİ          
ODAĞI OLDU

10 farklı ülkeden An-
talya’ya gelen konuk 
ülke çocukları da 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı 
coşkuyla kutladı. Ülke-
lerine özgü renkli kı-
yafetler giyen minik 
misafirler, geleneksel 
dans ve müzik perfor-
manslarıyla etkinlik-
lere ayrı bir neşe kattı. 

Sahnedeki enerjileriyle izleyenleri bü-
yüleyen dünya çocukları, festivalin ilgi 
odağı oldu. Aileler, bu renkli buluşma-
da çocuklarla bol bol fotoğraf çekerek 
anı ölümsüzleştirdi. Atatürk’ün dünya 
çocuklarına armağan ettiği bu anlamlı 
gün, kardeşlik ve sevgiyle kutladı.

16. SATRANÇ TURNUVASI BAŞLADI

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında Cam Pi-
ramit’te düzenlenen 16. Satranç Turnu-
vası da heyecanlı anlara sahne oldu. 
Eleme usulüyle gerçekleşen turnuvada 
çocuklar rakiplerini eleyerek tur atla-
maya çalıştılar.  İHA

AntAlyAlı çocuklArdA
bAyrAm sevinci

Antalyalı çocuklar, Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 23 Nisan 
Uluslararası Çocuk ve Uçurtma Festivali ile bayram sevincini doyasıya yaşıyor

Dokumapark’ta
sanat
rüzgarı 

MArT ayında yağışlar Antalya’nın 
doğu kesimlerinde normallerine göre 
yüzde 80’den fazla azaldı.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün 
‘2025 Yılı Mart Ayı Alansal Yağış rapo-
ru’ verilerine göre Türkiye geneli mart 
ayı yağışı normali ve geçen yıl mart 
ayı yağışının altında gerçekleşti. 1991-
2020 yıllarını kapsayan normali 61,2 
mm olan yağışlar, 2024 yılı Mart ayın-
da 69,5 mm, bu yıl mart ayında ise 
28,8 mm olarak kaydedildi. Yağışlar-
da normaline göre yüzde 53, geçen yıl 
mart ayı yağışına göre yüzde 59 azal-
ma meydana geldi. Mart ayı yağışları, 
35 yılın en düşük seviyesine indi. Mart 
ayında yağışlar izmir, Aydın, Muğla, 
Denizli, Manisa, Uşak, Burdur, Eskişe-
hir, Ankara, Kırıkkale, Çankırı, Çorum, 
Adana, Hatay, Kilis çevreleri ile Antal-
ya’nın doğu kesimlerinde normallerine 
göre yüzde 80’den fazla azaldı. Erzincan 
ile Erzurum’un kuzey kesimlerinde yüz-
de 40’ın üzerinde artış gösterdi. Bölge 
genelinde tüm bölgeler normalleri ve 
geçen yıl yağışlarının altında yağış aldı 
ve normaline göre en fazla azalma yüz-
de 79 ile Ege Bölgesi’nde gerçekleşti. 
Ege Bölgesi’nde 65, Marmara Bölgesi’n-
de 39, iç Anadolu Bölgesi’nde 35, Kara-
deniz Bölgesi’nde son 32 yılın en düşük 
yağışı kaydedildi.

EN AZ YAĞIŞ ANKARA’DA

il geneli yağışlarda en az yağış 5,1 
mm ile Ankara’da, normaline göre en 
fazla azalma yüzde 91 ile Manisa’da gö-
rüydü. En fazla yağış 89,2 mm ile Tun-
celi’de, normaline göre en fazla artış 
yüzde 35 ile Erzincan’da gerçekleşti. 
Aksaray, Ankara, Çankırı, Denizli, Ha-
tay, izmir, Kırıkkale, Manisa 65, Van 63, 
Kırşehir 53, Balıkesir 42, Bolu, Çorum, 
Eskişehir, istanbul, Karabük, Karaman, 
Kastamonu, Konya, Kütahya 39, Bar-
tın, Kocaeli, Sakarya 36, Amasya ve To-
kat’ta son 35 yılın en düşük mart ayı 
yağışı kaydedildi. Türkiye genelinde 
mart ayında ortalama 6,4 gün yağış gö-
rüldü. 1991-2020 normali 11,3 gün olan 
Türkiye’de, yağışlı gün sayıları Kırklare-
li, Çanakkale, Balıkesir, Ordu, Giresun, 
Gümüşhane, Bayburt, rize, Artvin ve 
Bingöl çevrelerinde 15-20 gün aralığın-
da gerçekleşti. izmir, Manisa, Uşak, Ay-
dın, Mersin, Karaman, Adana, Hatay, 
Ankara, Çankırı, Çorum, Kırıkkale, Eski-
şehir çevrelerinde yer yer 1 güne kadar 
düştü.    DHA

Mart ayında 
yağış azaldı

GÜNDOğMUş’TA bulunan Geyik 
Dağları, doğal güzellikleriyle ziyaret-
çilerini kendine hayran bırakıyor. Bir 
yüzü Antalya diğer yüzü ise Konya 
yaylalarına komşu çevrili olan Toros 
Dağlarının zirvesinde bulunan Geyik 
Dağlarına gelen doğa tutkunları, Toros-
ların bu etkileyici kesiminde eşsiz man-
zaralarla karşılaşıyor. Zirveleri 3 bin 
metreye yakın yüksekliğiyle dikkat çe-
ken Geyik Dağları, özellikle bahar ayla-
rında sarı çiğdemler ve endemik türler-
deki çiçeklerle görsel şölen oluşturuyor. 
Bölgede yetişen “Yasemine” adlı çiğ-
dem türü, sadece Toroslara özgü olma-
sıyla bilimsel açıdan da büyük önem 
taşıyor. Bölgede iklim değişiklikleri ne-
deniyle bu yıl çiğdemler geçmiş yıllara 
göre daha az ve daha erken açtığı göz-
lemlenirken, ihlas Haber Ajansı (iHA) 
muhabirine açıklamalarda bulunan do-
ğaseverler, bölgenin korunması için zi-
yaretçilere önemli uyarılarda bulunu-
yor.  İHA

Geyik Dağları 
hayran bırakıyor

yabancı kadınlardan 
temizlik faaliyeti

KeMer’De yaşayan yabancı uyruklu kadın-
lar, Kemer Belediyesi Temizlik işleri Müdürlü-
ğü ve iklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
ekipleri ile Çalış Tepesi ile Ayışığı Parkı arasın-
da bulunan koy ve ormanlık alanda temizlik 
yaptı.

Çalış Tepesi ile Ayışığı Parkı arasında kalan 
alanda yapılan temizlik çalışmasına iklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Serap Minta ile 
Temizlik işleri Müdürü Adnan Karataş ve be-
lediye ekipleri de eşlik etti. iklim Değişikliği 

ve Sıfır Atık Müdürü Serap Minta, faaliyet sı-
rasında çok kısa sürede poşetler dolusu çöp 
toplandığına dikkat çekti. Vatandaşların çev-
re temizliği konusunda daha duyarlı olması 
gerektiğini belirten Minta, bu çöplerin denizi 
de kirlettiğinin altını çizerek, “Çevre duyarlılı-
ğı çocukluktan itibaren vatandaşlarımıza aşı-
lanması gereken bir konu. Bu konuda hassasi-
yet geliştirmek adına Kemer Belediyesi olarak 
ilkokullarda bilinçlendirme çalışmalarına de-
vam edeceğiz” dedi. İHA
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